
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/691/22 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej w drodze 

inkasa na terenie miasta Zabrze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333),  
art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 1558) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105 i 2262), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej w drodze inkasa na terenie 
miasta Zabrze, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. Otrzymuje nowe brzmienie: Inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 
osób fizycznych powierza się n/w osobom: 

1. Adamiec Monika, 

2. Adamska Joanna, 

3. Cheba Olga, 

4. Chmielowska Małgorzata, 

5. Cieśla Justyna, 

6. Cieśluk Sylwia, 

7. Czarnasiak Edyta, 

8. Daniluk Magdalena, 

9. Drabina Elżbieta, 

10. Gabryel Danuta, 

11. Gal Agnieszka, 

12. Giebel Romana, 

13. Górska Beata, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 stycznia 2022 r.

Poz. 419



14. Gumińska Agnieszka, 

15. Joanna Jarkiewicz, 

16. Jędrzejewicz Agnieszka, 

17. Józefowska Katarzyna, 

18. Kowalska Bożena, 

19. Kowolik Beata, 

20. Kuc Anna, 

21. Krawczyk Beata, 

22. Kuczera Katarzyna, 

23. Lisowska Gabriela, 

24. Lorek Krystyna, 

25. Madoń Marzena, 

26. Mohler Iwona, 

27. Oleszczuk Katarzyna, 

28. Ołów Piotr, 

29. Pietrzak Agnieszka, 

30. Pipczyńska Agnieszka, 

31. Pochała Wojciech, 

32. Rojowiec-Rudnicka Wanda, 

33. Samociuk Ewa, 

34. Siedlecki Artur, 

35. Sierla Iwona, 

36. Sikorska-Grudzień Danuta, 

37. Sobel Janina, 

38. Szaniawska Ramona, 

39. Szczeponik Piotr, 

40. Szincel Katarzyna, 

41. Ścieglińska Iwona, 

42. Weingricht Monika, 

43. Widera Mariola, 

44. Żeleźnik Wojciech. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 
 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 419


		2022-01-19T14:41:27+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




